FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

348586Orden de Compra:

02018 96,710.00967.10012 MM X 25 METROS TUBO 300 LBS ROJO - 0.00100
02021 174,853.001,748.53019 MM X 25 METROS TUBO 300 LBS ROJO - 0.00100

Subtotal Iva inscripto: 21.00

244,406.70 51,325.41

TOTAL

295,732.11

SON PESOS: DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS CON ONCE CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

27,156.30

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

74292475259738

29/07/2024

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

271,563.00